平成 19 年 7 月 12 日

  各      位

人事異動に関するお知らせ

  本日開催の当社取締役会決議により、平成 19 年 8 月 1日付をもって下記の通り人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

一般人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

カスタマーリレーション本部長 澤田  剛彦
カスタマーリレーション本部長

兼  健康美容相談部長

カスタマーリレーション本部

健康美容相談部長

兼  社長室品質保証部長付

宮本  達
学術本部長付

兼  社長室品質保証部長付主席研究員

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮 島 和 美

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
龍 地  敏 典

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）